ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YA HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  Ya Hội, ngày        tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự họp Hội đồng Bồi thường về triển khai công tác giải phóng mặt bằng xây

dựng Dự án: Đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc
Quy Nhơn - Pleiku trên địa bàn xã Ya Hội

Căn cứ Nghị quyết số 219/2025/QH15 của Quốc hội về chủ trương đầu tư
Dự án đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Quy Nhơn - Pleiku; Nghị quyết số
336/NQ-CP ngày 18/10/2025 của Chính phủ về triển khai Nghị quyết số
219/2025/QH15 ngày 27/6/2025 của Quốc hội về chủ trương đầu tư Dự án đầu tư
xây dựng đường bộ cao tốc Quy Nhơn – Pleiku;

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 22/9/2025 của Ủy ban nhân dân xã
Ya Hội về thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm để giải phóng mặt bằng
xây dựng Dự án: Đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Quy Nhơn - Pleiku;

Để kịp thời triển khai các nhiệm vụ liên quan đến công tác giải phóng mặt
bằng xây dựng Dự án: Đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Quy Nhơn - Pleiku trên

địa bàn xã Ya Hội. UBND xã mời dự họp, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:
- Đ/c Cao Nhật Lam - Chủ tịch UBND xã - Chủ trì;
- Đ/c Nguyễn Phương Thành - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện Ban Quản lý dự án các công trình Giao thông và Dân dụng tỉnh;
- Đại diện Thường trực HĐND xã;
- Đại diện Ban thường trực Ủy ban MTTQVN xã;
- Đại diện Lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ xã;
- Đại diện Lãnh đạo Hội Nông dân xã;
- Đại diện Lãnh đạo Hội Cựu chiến binh xã;
- Đại diện Lãnh đạo Đoàn thanh niên xã;
- Đại diện lãnh đạo Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai An Khê;
- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý rừng phòng hộ Ya Hội;
- Thành viên Hội đồng Bồi thường giải phóng mặt bằng theo Quyết định số

16/QĐ-UBND ngày 04/8/2025 của UBND xã (Có Quyết định kèm theo);

89 10

2

- Thành viên Tổ công tác giúp việc của Hội đồng theo Quyết định số 01/QĐ-

HĐBT ngày 03/10/2025 của Hội đồng Bồi thường giải phóng mặt bằng DA đường
cao tốc Quy Nhơn - Pleiku qua đoạn xã Ya Hội (Có Quyết định kèm theo);

- Trưởng các thôn, làng: An Phong, An Quý, An Hòa, An Phú; làng Roi, làng Mông

xã Ya Hội.
- Trưởng ban công tác Mặt trận các thôn, làng: An Phong, An Quý, An Hòa, An

Phú; làng Roi, làng Mông xã Ya Hội.
2. Thời gian: 08h00’ thứ Ba, ngày 11/11/2025.

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Ya Hội (trụ sở UBND xã Phú An cũ).
4. Công tác chuẩn bị:
- Giao Phòng Kinh tế: chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị chuẩn bị báo

cáo, nội dung, chương trình liên quan đến nội dung cuộc họp; gửi giấy mời đến các
cơ quan, đơn vị có liên quan tham dự đầy đủ.

- Văn phòng HĐND&UBND: phối hợp với Phòng Kinh tế chuẩn bị các điều
kiện cần thiết để tổ chức cuộc họp đảm bảo hiệu quả.

(Tài liệu liên quan đến nội dung cuộc họp được gửi kèm theo Giấy mời, đề nghị
đại biểu tham dự họp khai thác, nghiên cứu và trao đổi, thảo luận tại cuộc họp).

Đề nghị đại biểu dự hội nghị đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thái Thạch                                                                      ơ